РЕШЕНИЕ
ДУМЫ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «7» октября  2016 г.       № 53

Об утверждении структуры администрации Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области, в новой редакции

В соответствии с Уставом Серафимовичского муниципального района,

Дума Серафимовичского муниципального района р е ш и л а:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, в новой
редакции.

2. Признать утратившим силу решение Думы Серафимовичского
муниципального района от 19.08.2016 г. № 40 «Об утверждении структуры
администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской
области».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Усть-Медведицкая газета».

4. Направить настоящее решение главе Серафимовичского
муниципального района С.В. Пономареву, для подписания и официального
опубликования.

Глава Серафимовичского
муниципального района                                                                С.В. Пономарев

Председатель Думы
Серафимовичского
муниципального района                                                          В.Ю. Гречишников